
DE RAAD VAN DE GEMEENTE BEEKDAELEN 
Registratienummer: 211975 

Gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d.: 5 november 2019 met 
nummer: 211798 

BESLUIT: 

I. Vast te stellen de Nota Ruimtelijke Kwaliteit gemeente Beekdaelen; 
2. In te trekken de nota welstandsbeleid zoals vastgesteld in de 

raadsvergadering van 22 januari 2019. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van 
Beekdaelen d.d. 23 december 2019 

De griffier De voorzitter 


	Page 1

